
Afetlere Hazır Bir Türkiye İçin El Ele

Güçlü Bir Toplum, Hazırlıklı Bireyler ve Kararlı Gönüllülerle!

Biz Kimiz?

TİM Arama Kurtarma Derneği, afetlere hazırlık, müdahale ve iyileştirme süreçlerinde uzmanlaşmış;

tamamen gönüllülük esasına dayanan, güçlü bir sivil toplum hareketidir. Yalnızca arama kurtarma değil,

aynı zamanda toplumsal bilinç oluşturma, eğitim, dayanışma ve sürdürülebilir insani destek alanlarında  

Türkiye’de örnek teşkil eden bir yapıyız.

Mottomuz Basit Ama Etkili:

+1 Farkındalık! +1 Hayat! +1 Umut!

Neden Buradayız?

Türkiye, her yıl yüzlerce afetle sınanan bir coğrafyada yer alıyor. Depremler, seller, yangınlar... Ve her biri

sadece birkaç dakika içinde hayatları altüst edebiliyor.

İşte biz, bu dakikalar geldiğinde hazır olan, sahada koşulsuz çalışan, gönüllü kahramanlardan oluşan bir

yapıyız. Amacımız, “hazırlıklı birey, dirençli toplum” felsefesiyle her bir yurttaşın yaşamına dokunmak ve

afetlere karşı güçlü bir duruş sergilemektir.

Sahadaki Gücümüz

1. Profesyonel Gönüllü Kadro

Eğitimli, sertifikalı ve görev odaklı gönüllü arama kurtarma timleri ile sahada aktif görev almaktayız. Her

biri eğitimlerden geçmiş, gerçek senaryolarla çalışmış, refleksi yüksek ve gönlü büyük insanlar.

2. Atlı Arama Kurtarma Ekibimiz

Türkiye’de sayılı STK’da bulunan “Atlı Arama Kurtarma” birimimiz ile özellikle dağlık, ormanlık ve zorlu

arazi koşullarında etkin müdahale sağlıyoruz. Hayat kurtarmada saniyelerin önemli olduğu anlarda, atlar

ve insanlar yan yana, aynı yolda…
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3. 200 Dönümlük Eğitim ve Kampüs Alanı

Kocaeli ve İstanbul’da yer alan eğitim kampüsümüzde, arama kurtarma eğitimlerinden afet

tatbikatlarına, gençlik kamplarından kurumsal sosyal sorumluluk etkinliklerine kadar çok sayıda

organizasyonu barındırıyoruz.

Bu alan;

Deprem, yangın, sel ve çöküntü senaryolu parkurlar,

Tırmanma, ip inişi, düğüm teknikleri ve istasyonlu görev alanları,

Çocuklara ve gençlere yönelik afet bilinci parkuru,

Modüler barınma alanları ve lojistik simülasyon merkezleri

 ile gerçek bir afet eğitim şehri görünümündedir.

Ve bu alanı, iş birliği yapacağımız kurumların ve gönüllülerimizin lehine olacak şekilde, özel kullanıma

ücretsiz olarak sunuyoruz!

Neler Yapıyoruz?

Afet Müdahale ve Arama Kurtarma Operasyonları

Geniş Kapsamlı Afet ve İlkyardım Eğitimleri

Kurumlara Özel Tahliye, Yangın, İlk Yardım ve Koordinasyon Tatbikatları

Gönüllü Gençlik Eğitim Programları

Okul, üniversite ve STK’lara yönelik afet farkındalık seminerleri

Ulusal ve uluslararası insani yardım projeleri

Atlı Arama Kurtarma sahra görevleri ve eğitimleri

Kurumsal Sosyal Sorumluluk Proje Ortaklıkları

Lojistik destek ve sahra destek altyapısı kurulumları

Verilen eğitimler sonrası uluslararası geçerli Sertifika ve Katılım belgesi
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Kimlerle Çalışıyoruz?

Kamu kurumları ve belediyeler

Üniversiteler ve eğitim kurumları

Uluslararası STK’lar ve birlikler

Kurumsal markalar ve özel sektör kuruluşları

Gençlik grupları, kadın inisiyatifleri ve dezavantajlı bireyler

Sizi Neden Yanımızda Görmek İstiyoruz?

Çünkü birlikte daha güçlüyüz.

Kurumsal kuracağımız  İş Birliktelikleri Ne Kazandırır?

Toplumda gerçek bir farkındalık etkisi yaratır,

Genç gönüllülere moral ve motivasyon katar,

Saha faaliyetlerinde can kurtarır,

İş birlikleri doğrultusunda farklı alanda çalışan STÖ veya Şirketler için de güçlü bir sosyal sorumluluk

ve duyarlılık imajı kazandırır.

Markanızın adı, bizimle birlikte çıktığımız her yolda, her görevde, her eğitimde “yaşam için bir adım daha”

anlamına gelecek.

Birlikte Ne Yapabiliriz?

Genç gönüllülerimizin üniforma, teçhizat, ulaşım ve yakıt desteği

Ortak eğitim ve tatbikat organizasyonları

Sosyal sorumluluk projelerinde ortak kampanyalar

Kurum çalışanlarınıza yönelik özel afet ve ilkyardım eğitimleri

Afet sonrası yardım ve destek ağlarında eş güdüm

“Biz Sadece Destek Beklemiyoruz… Size Değer Katmak İstiyoruz.”

Yaptığımız her iş birliği, karşılıksız bir katkı değil; karşılıklı büyüyen bir toplumsal yatırım olacak. Hem

bize hem de size ait bir sosyal etki hikayesi yazacağız.

*Biz Hazırız. Siz de Hazırsanız, Haydi Birlikte +1 Farkındalık Yaratalım.

ARAMIZA KATILMAK +1 FARK YARATMAK İÇİN GÖNÜLLÜ OL
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GÖNÜLLÜ FORMU IÇIN LÜTFEN ALT TAKİ BAĞL ANTIYI  TIKL AYIN. . !


